
                                                         

                                              
СОВЕТ  

НОВОКРАСНЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 13.01.2025 г.                                                                        №1-3   
 

О выдвижении кандидатуры для включения  

в состав территориальной избирательной комиссии 

Ершовского муниципального района 

 

 

   Руководствуясь статьей 22 пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права граждан Российской 

Федерации на участие в референдуме», Совет Новокраснянского МО  

РЕШИЛ: 

1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии 

Ершовского муниципального района кандидатуру Кузнецовой Елены 

Юрьевны, образование высшее. 

2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию 

Саратовской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель заседания Совета  

Новокраснянского МО                                      Ю.Е. Тлекова 


